■ 2019年4月8日 星期一

信息披露

isclosure

B013

D

股票简称：海峡股份 股票代码：

002320

公告编号：

2019-14

海南海峡航运股份有限公司

关于举行

2018

年度业绩网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

海南海峡航运股份有限公司（以下简称“公司” ）将于2019年4月11日（星期四）下

午15：00-17：00�在全景网举行2018年度业绩网上说明会。 本次年度报告说明会将采用

网络远程的方式举行，投资者可登录“全景·路演天下” （http://rs.p5w.net）参与本次

说明会。

出席本次说明会的人员有：公司董事长林健先生、总经理欧阳汉先生、董事会秘书叶

伟先生、独立董事孟兆胜先生、保荐代表人刘晴先生。

公司2018年度报告及摘要已于2019年3月29日正式披露，详见公司信息披露

报刊《证券时报》、《中国证券报》和信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn），敬请投资者查询阅读。

欢迎广大投资者积极参与本次网上说明会！

特此公告

海南海峡航运股份有限公司

董 事 会

二○一九年四月四日

证券代码：

600346

证券简称：恒力股份 公告编号：

2019-016

恒力石化股份有限公司

关于限售股上市流通的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

恒力石化股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月4日披露了《恒力石化股份有限公司关于限

售股上市流通的公告》（公告编号：2019-014），原公告“六、股本结构变动表” 表格中数据错误，现将相关

内容更正如下：

更正前：

六、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份 3,572,791,136 -507,700,000 3,065,091,136

境外法人、自然人持有股份 560,684,647 0 560,684,647

有限售条件的流通股份合计 4,133,475,783 -507,700,000 3,625,775,783

无限售条件

的流通股份

A股 919,314,142 507,700,000 1,427,014,142

无限售条件的流通股份合计 919,314,142 507,700,000 1,427,014,142

股份总额 5,052,789,925 0 5,052,789,925

更正后：

六、股本变动结构表

单位：股

项目 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

其他境内法人持有股份 3,572,746,136 -507,700,000 3,065,046,136

境外法人、自然人持有股份 560,684,647 0 560,684,647

有限售条件的流通股份合计 4,133,430,783 -507,700,000 3,625,730,783

无限售条件

的流通股份

A股 919,359,142 507,700,000 1,427,059,142

无限售条件的流通股份合计 919,359,142 507,700,000 1,427,059,142

股份总额 5,052,789,925 0 5,052,789,925

除以上更正外，原公告中列明的其他事项均不变。 更正后的核查意见于同日发布在上海证券交易所网

站。 公司对因此给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告。

恒力石化股份有限公司董事会

2019年4月5日

证券代码：

000597

证券简称：东北制药 公告编号：

2019---040

东北制药集团股份有限公司

关于非公开发行

A

股股票申请获得中国

证监会受理的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东北制药集团股份有限公司（以下简称“公司” ） 于 2019� 年 4� 月 4� 日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证监会行政许可申请受理单》[190629]号。 中国证监会依法

对公司提交的上市公司非公开发行新股核准行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，决定对

该行政许可申请予以受理。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准，能否获得核准存在不确定性，公司将根据该事项

的进展情况及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

2019年4月8日

股票简称：亚星化学 股票代码：

600319

编号：临

2019-012

潍坊亚星化学股份有限公司

关于公司股东股权被司法冻结的公告